Совет

Дрожжановского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

28 декабря 2018 года                                                                                      № 32/3
О внесении изменений в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

      Руководствуясь Законом Республики Татарстан от 20 мая 2011 года № 26-ЗРТ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике Татарстан», Законом Республики Татарстан от 30 декабря 2005 года № 143-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов государственными полномочиями Республики Татарстан по образованию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», статьей 29 Устава Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан Совет Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:
1.  Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, утвержденный решением Совета Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 16.11.2016 № 12/5 (в редакции от 04.10.2017 № 20/5, от 16.08.2018 № 28/8) следующие изменения:

вывести из состава Скорнякову А.В., Карсакова Н.А., Фахртдинову Г.М.;
ввести в состав и изложить должности в следующей редакции:
	Бахитов
Рамиль Рафикович
	заместитель начальника Буинского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по РТ (по согласованию);

	Долгова
Дина Николаевна
	врач психиатр-нарколог ГАУЗ «Дрожжановская ЦРБ» (по согласованию);

	Низамов

Роберт Альбертович
	директор государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Дрожжановского района» (по согласованию);

	Хайруллина

Рамзия Насыховна
	директор государственного казенного учреждения социального приюта для детей и подростков Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан «Теплый дом» Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан (по согласованию);

	Юсупова
Зульфия Иршатовна
	начальник отдела социальной защиты Министерства труда, занятости и социальной защиты Республики Татарстан в Дрожжановском муниципальном районе Республики Татарстан (по согласованию).

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дрожжановского муниципального
района Республики Татарстан, Председатель
Совета Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан

                                 М.Р. Гафаров